长江金色晚晴固定收益型养老金产品
投资经理变更公告

１．公告基本信息
	产品名称
	长江金色晚晴固定收益型养老金产品

	产品登记号
	登记号:99PF20140093

	产品管理人名称
	长江养老保险股份有限公司

	公告依据
	《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发[2013]24号）

	变更类型
	变更投资经理

	新任投资经理姓名
	孙磊

2．新任投资经理信息

	姓名
	孙磊
	年龄
	34

	职位
	固定收益投资经理
	从业年限
	6年

	专业及学历
	金融学 博士

	投资风格及理念
	坚持从宏观经济到固定收益风险因子预测的自上而下的投资理念，以通过主动管理改善组合的风险收益对比关系，提升长期收益为目标，投资风格稳健。

	工作经历

	· 2014年1月至今，就职于长江养老保险固定收益投资部，担任投资经理，负责年金组合的固定收益投资。

· 2012年7月2013年12月，就职于华鑫证券资产管理部，担任投资经理，并担任大集合产品投资主办。

· 2010年4月-2012年6月，就职兴业信托公司自有资金投资部门，担任固定收益投资经理，负责公司自有资金的固定收益投资。

	历史投资业绩

	· 长江养老保险公司期间，2014年固定收益收益贡献10%以上1个，9%以上3个，8%以上2个，余皆7%以上。

·
华鑫资管期间，截至2013年11月22日，产品年化收益率为2.26%，同期券商同类产品平均收益率年化为-2.96%，超越同类产品平均收益约5.22%。
· 兴业信托自营期间，所管理组合2011年全年收益率4.07%，截至2012年6月末该组合获得年化收益率18.62%。

 特此公告

                                                                    长江养老保险股份有限公司
                                           二○一五年九月